Приказ №

По лиц. № 7
от   _______  2012г

В связи с необходимостью усиления мер безопасности  по противодействию терроризму  приказываю:
Ввести следующие правила посещения лицея:
1. Родители провожают и встречают детей у здания лицея  или  в   вестибюле на первом  этаже.
2. Не спорьте с сотрудником охраны - вахта служит не для того, чтобы не пропускать вас, а для того, чтобы охранять вашего ребенка.
3.  Встреча учителя с родителями и другими посетителями проводится по
предварительному согласованию, с записью фамилии посетителя и времени
посещения в вахтовом журнале. Запись делается учителем (воспитателем).
4.  При необходимости незапланированного посещения лицея (встреча с
учителем, директором и т.д.) вы должны четко и вежливо изложить  сотруднику охраны или дежурному администратору  цель посещения, предоставить  документ, удостоверяющий  вашу личность. Дежурный  администратор принимает решение, как вам реализовать свои намерения.
5. Вход детей на занятия в спортзал и другие внеклассные мероприятия разрешается только организованно под наблюдением и контролем руководителя занятий.
6. Родителям детей дошкольного центра разрешается ожидать своих детей только в вестибюле на первом этаже лицея.
7. Родителям  встречающих  детей из группы продлённого  дня, занятий в секциях и кружках,  вход разрешён только по пропускам  или по документам, удостоверяющих  их личность.
8. Вход посетителей на занятия  в кружках и секциях, разрешается только по пропускам или документам удостоверяющих их личность,  или согласно  списков  участников.
                         Директор  МОУ «Лицей № 7»                               Р.Б. Орлова